ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Sơn Thành, ngày          tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát nhu cầu tuyển dụng người lao động

vào làm việc tại các doanh nghiệp trên địa bàn xã

 Thực hiện Công văn số 92/NV ngày 14/4/2025 của Phòng Nội vụ huyện

Sơn Hà về việc phối hợp cung cấp nhu cầu tuyển dụng lao động của các doanh

nghiệp trên địa bàn huyện Sơn Hà. Ủy ban nhân dân xã Sơn Thành đã tiến hành

làm việc, rà soát các doanh nghiệp trên địa bàn xã có nhu cầu tuyển dụng người

lao động vào làm việc tại doanh nghiệp.

Tuy nhiên, qua kết quả khảo sát, rà soát hiện tại các doanh nghiệp trên địa

bàn xã không có nhu cầu tuyển dụng lao động vào làm việc.

UBND xã kính báo cáo để Phòng Nội vụ huyện được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Thinh

		2025-04-16T13:36:40+0700

		2025-04-19T14:59:00+0700

		2025-04-19T14:59:47+0700

		2025-04-19T14:59:47+0700

		2025-04-19T14:59:47+0700